第17回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　議　事　次　第

1．日　時． 平成6年10月26日（水）

14：00～16：00

2．場　所 委員会会議室

　3．議　題
●

（D前回議事要旨の確認について
（2）地球観測プラットフォーム技術衛星（ADEOS）に係る日米協

　力について

4．資　料 委17・一1　第16回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（案）

委17－2　地球観測プラットフォーム技術衛星計画に関する日米交

　　　　　換公文の概要

●

●

1．日時

2．場所

3．議題

4．資料

5．出席者

第16回宇宙開発委員会（定例会議）
　　　　　議事要旨（案）

平成6年10月19日（水）
14：00～14：10
委員会会議室

（1）前回議事要旨の確認について

（2）平成6年度外国人招へいについて

委16－1　第15回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（案）
委16－2　平成6年度宇宙開発委員会外国人招へいについて

理代長員
員
委
委
会
会
・

員
員
委
委
〃

発
意
開
拓
宙
由
宇
宇

関係省庁
　文部大臣官房審議官（学術国際局担当）
　郵政大臣官房審議官（通信政策局担当）

也
生
血

民
開
安

村
ロ
松

野
山
末

長谷川　正　明（代理）
岡　井　　　元　　〃

事務局
　科学技術庁研究開発局長
　科学技術庁長官官房審議官
　科学技術庁研究開発局宇宙企画課長

樹
恭
一

憲
正
東

村
林
田

沖
宮
坂

他

●　6． 議事
（1）前回議事要旨の確認について
　　　第15回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（資料委16－1）が確認
　　された。

（2）平成6年度外国人招へいについて
　　　事務局より資料委16－2に基づき説明が行われた後、原案どおり決定
　　された。